
 

                                                                                                     Datum konání:  9. srpna 2023 

Přítomni: Mička,  Pavlas, Vokurka, Rubeš 

Došlá pošta: 

FK Kozly  - propozice turnaje 

Sokol Měcholupy - propozice turnaje 

Sokol Chožov  - propozice turnaje 

ZD Podlesí Ročov - propozice turnaje 

Změny termínů, popř. výkopů: 

STK schválila změny termínů utkání 2023424… 

A2A0303 FK Peruc – SK Hříškov ne 10.9.2023 od 16:00 hod. 

A2A0502 FK Peruc – FK Chlumčany B ne 24.9.2023 od 16:00 hod. 

A1A0306 B. Buškovice – Sok. Pátek so 26.8.2023 od 10:30 hod. 

Poplatek za změnu termínu bude účtován tučně vytištěnému oddílu (žádajícímu). 

Čekání na vyjádření klubu k podané žádosti na změnu termínu: 

Vložení soupisek do IS: 

 STK připomíná na vložení soupisek do IS nejpozději 3 dny před zahájením soutěže dospělých. 

 Kluby v kategorii přípravek vloží soupisku družstva do IS nejpozději 22.8.2023 

Soupisku zatím vložily kluby pro soutěž starší přípravky: Sp. Lubenec, FK Dobroměřice, Sok. 

Holedeč, Nové Sedlo, pro soutěž mladší přípravky Sp. Lubenec. 

 

    Rozhodnutí STK:  

 STK vzala na vědomí změny termínů, vložených do IS formou Hromadné hlášenky, u utkání 3. 

třídy, při změně termínu na sobotu, kde klub uvedl výkop v rozporu s RMS, byl výkop upraven 

dle RMS. 

 STK připomíná všem klubům a rozhodčím, že z každého nahlášeného přípravného utkání se pořizuje Zápis 

o utkání, který rozhodčí doručí na STK, po dohodě ho může odeslat pořádající klub. 

 STK schválila propozice turnajů FK Kozly 24.6.2023, Sokolu Chožov 1.7.2023, ZD Podlesí Ročov 

29.7.2023 a Sokolu Měcholupy12.8.2023 s připomínkou, že z každého utkání v turnaji bude pořízen zápis a 

dle RMS , čl. 29 do 14 dnů po skončení turnaje klub odešle na STK vyhodnocení turnaje 

STK  připomíná klubům na dodržování nařízeních, především. 

 Funkcionáři na hráčské lavičce musí být označeni visačkou s uvedením funkce – bez označení na 

lavičce být nesmí, viz RMS 

 Pořadatelé musí být označení barevnou vestou, HP oranžovou, ostatní žlutozelenou 

 U hrací plochy mít připraveny zdravotní nosítka 

 Střídání lze provést výhradně z použitím číselné tabule, pokud domácí číselnou tabuli nepřipraví 

k používání, nemůže domácí družstvo střídat, hostující však střídat může 

 Pořadatel utkání předloží rozhodčímu utkání oranžovou vestu s nápisem OPR OFS 



 Proškolení OPR OFS použijí oranžovou vestu s nápisem OPR OFS, pokud vestu nepoužijí, nebude 

jim proplacena odměna. V případě, že pořádající klub vestu R nepředá, odměna bude vyplacena 

pouze hostujícímu OPR. 

 OPR v poločasové přestávce pobývá v kabině rozhodčího 

 Zápis o utkání musí být vložen do IS nejpozdějí 15 min. před úředním začátkem utkání 

 Vedoucí družstva se 15. min. před utkáním dostaví do kabiny rozhodčího na kontrolu údajů 

uvedených v zápise 
 

.STK urguje odeslání prohlášení o zdravotní způsobilosti hráčů a 

 Sokol Domoušice a Sokol Lenešice a uhrazení startovného 

 

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům. Podle § 29, odst. A1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 

pořádkové pokuty za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

Dle přílohy č. 9 RMS OFS Louny (neomluvená neúčast na Aktivu STK OFS Louny) se uděluje fin. 

pokuta ve výši 200.- Kč, slovy:dvěstěkorun, klubům: 

Sokol Domoušice, Jazzmani Žatec, FK Chlumčany, Sokol Chožov, FK Peruc a Sokol Pátek. 

Za nesplnění RMS, článek 29, se uděluje finanční pokuta ve výši 500.- Kč. 

FK Kozly, Sokol Chožov. 

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

Poplatky za změny termínů (RMS kap. I/ Všeobecná ustanovení, odst. c) : 

FK Peruc  -  600.- Kč 

B. Buškovice   - 300.- Kč 

 Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                               

         Zapsal: Mička   


